
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)  

Великий Новгород 

 

 
18.05.2021 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 907 

 
О проведении 

отборочного этапа 

Международной 

олимпиады 

по финансовой 

безопасности 

  

 

В целях повышения информационной, финансовой грамотности и стимулирования 

творческой активности молодого поколения, а также в целях содействия 

профессиональной ориентации студентов и привлечения талантливой молодежи к работе 

в сфере финансовой безопасности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 1-й вузовский /отборочный этап Международной олимпиады по финансовой 

безопасности 21 мая 2021 года (г.Великий Новгород, ул. Псковская, д. 3, ИЭУП).  

2. Утвердить организационный комитет по проведению и подведению итогов отборочного 

этапа в составе:  

Председатель – директор ИЭУП, к.э.н., доцент Трифонов В.А. 

Сопредседатель - директор ИОЦ «Серебряная академия», доцент кафедры экономики 

к.э.н. Гришакина Н.И. 

Секретарь – администратор ООД ИЭУП Демакова Е.А. 

Члены оргкомитета:  

заведующая кафедрой экономики, д.э.н. Киварина М.В. 

доцент кафедры экономики, к.э.н. Фетисова Г.В.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИОЦ «Серебряная 

академия» Гришакину Н.И. 

 
 

 

Врио проректора по ОД 
 

А.П.Новикова 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Директор ИОЦ «Серебряная 

академия» 

 

Н.И.Гришакина 

 
 

  

Список рассылки: 

http://admin.novsu.ac.ru/UDOT/orders99.nsf/0/4327a896be5af47d432586d900249d29/$FILE/907 21.pdf


РЕКТОРАТ НовГУ; ОДО; Дирекция ИЭУП; ООД ИЭУП; КЭК 

 


